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 COMUNICATO UFFICIALE N. 10 
 

Nella riunione del giorno 20-12-2023 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16016 – 16017 – 16018 – 50 – 51 – 52 – 53 – 54 – 249 – 250 – 252 – 253 – 254 – 449 – 450 – 
451 – 452 – 453 – 627 – 631 – 632 – 633 – 634 – 635 – 831 – 832 – 833 – 834 – 835 – 1071 – 1072 – 1073 – 1074 – 
1075 – 1076 – 1077 – 1271 – 1272 – 1273 – 1274 – 1275 – 1276 – 1277 – 1471 – 1472 – 1473 – 1474 – 1475 – 1476 – 
1477 – 1631 – 1632 – 1633 – 1634 – 1635 – 1831 – 1832 – 1833 – 1834 – 1835 – 17016 – 17017 – 17018  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFB   252 RICHIAMO    CIP – GHIZZANI – CASTELFIORENTINO  
Per:  TENUTA DI GARA NON REGOLAMENTARE  (MAGLIA DEL LIBERO DI COLORE NON 
CONTRASTANTE RISPETTO A QUELLA DEL RESTO DELLA SQUADRA)  

 
DMB  1831 MULTA DI € 30,00   HONDA DI CARELLI & BUSSOLA VBC CALCI  

Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 

DMB  1831 MULTA DI € 30,00   INVICTA VOLLEYBALL EMINI COSTRUZIONI  
  Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE  
 
CMB   831 MULTA DI € 50,00   BAGLINI ASCENSORI MIGLIARINO  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA REITERATAMENTE DA UN ISOLATO SPETTATORE AL SEGUITO 
NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 

 
CMB   834 MULTA DI € 50,00   VINTAGE PRATO  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
 
DFC  1473 MULTA DI € 50,00   G.S.D. PALLAVOLO ORASRO  
  Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO 
 
DFC  1475 MULTA DI € 50,00   JENCO VOLLEY SCHOOL  
  Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO 
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DFA  1076 AMMONIZIONE          MINI CARLOTTA PALLAVOLO PIANDISCO’ 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
DMB  1831 AMMONIZIONE          TASSI FILIPPO  INVICTA VOLLEYBALL EMINI COSTRUZIONI 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA A FINE GARA  (MANCATO SALUTO AL D.G.) 
  2 penalità 
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DMB  1833 AMMONIZIONE CON DIFFIDA    SORRI EDOARDO LUPI SANTA CROCE 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA   
  3 penalità 
 
CMB   834 AMMONIZIONE          PARENTINI EDOARDO VINTAGE PRATO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
CMB   834 AMMONIZIONE          CHITI LORENZO  VINTAGE PRATO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

DFA   1076 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA E DIFFIDA 
       BRAZZINI ALESSANDRO  PALLAVOLO PIANDISCO’ 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA  (recidivo) 
  6 penalità 
 
DMA  1635 AMMONIZIONE          TESORO GUIDO   A.L.B.A. PELLETTERIE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
DFA   1075 AMMONIZIONE          MORETTINI MATTEO  PRIMAQ 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
DFB   1273 AMMONIZIONE CON DIFFIDA BARBIERO MICHELE   PROGETTO VOLLEY BOTTEGONE 
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
  3 penalità 
 
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

DMB  1833 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA' FEDERALE PER GIORNI 15 
  (DA SCONTARSI A PARTIRE DAL GIORNO 13.01.2024) 
       SGHERRI GIANLUCA  LUPI SANTA CROCE   
  Per:  NELLE VESTI DI ADDETTO ALL’ARBITRO, TENEVA UNA REITERATA CONDOTTA PROTESTATARIA 

ED OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA, TANTO DA DOVER ESSERE 
ALLONTANATO DALL’AREA DI GIOCO 

  
 


